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Styrets årsmelding for kalenderåret 2024 

MAVs årsmøte ble avholdt 20. mars 2024 med 43 til stede. Styret har 6 styremedlemmer og 4 
varamedlemmer. Det er avholdt 9 styremøter i 2024.  

MAV har gitt 8 uttalelser i plan- og byggesaker: Trapp ved studentsiloen ved Nedre Foss, Sandakerveien 56 
C, Biskop Gunnerus’ gate 14B for gjenåpning av nedre del av Akerselva, Sandakerveien 121 / Sandakerveien 
113–119 om park i Nydalen, Lilletorget 1 mfl., Maridalsveien 299 mfl., Lillogata turvei og Bentsebrugata 
15–19. 5 av uttalelsene er fellesuttalelser med Oslo Elveforum. 

MAV har samarbeidet med Galleri Oslo Utvikling og Grønland beboerforening om presseoppslag i Avisa 
Oslo 8. oktober for riving av Nylandsveien. MAV hadde 29. oktober befaring med Haakon Riekeles (leder 
for Oslo bystyres byutviklingsutvalg og gruppeleder for Venstre) på Vaterland for å diskutere åpning av 
Akerselva. I desember ble det holdt et viktig koordineringsmøte for impliserte kommunale, fylkeskommunale 
og statlige aktører der det ble enighet om å utarbeide avtaler som grunnlag for videre samarbeid om 
utviklingen av byrommene og veinettet i Oslo S-området. Det er fortsatt mange skjær i sjøen før Akerselva 
kan åpnes fra Vaterlandsparken til sporområdet på Oslo S, men foreningen ser dette som et steg i riktig 
retning. Bystyret må nå forkaste KLPs planforslag for Biskop Gunnerus’ gate 14B.  

MAV hadde, etter kontakt med grunneier Maya Eiendom AS og Sparebankstiftelsen, befaring 13. september 
med representanter for byrådet på friområdet ved Bjølsenfossen. Kommunen arbeider med kostnadsvurdering 
av følgekostnadene ved en overtagelse av friområdet som er i privat eie. Bymiljøetaten arbeider også med 
planer for restaurering av damanlegget ved Bjølsenfossen. Byrådsadministrasjonen har nylig gjentatt løftet 
om å følge opp overtakelse av friområdet. 

Websiden «www.akerselvasvenner.no» og sosiale medier har blitt jevnlig oppdatert. Foreningens 
facebooksider «Akerselvas venner» har 2400 følgere og «Akerselva» har 3500 følgere. Medlemsbrev ble 
sendt ut i begynnelsen av året på epost. 

MAV hadde 356 betalende medlemmer ved årsskiftet, fram 35 fra året før. Ny vervebrosjyre er trykket opp. 
MAV hadde informasjonsbord på Grønlandsfest 1. juni og vervet tre medlemmer der. MAV har fått trykket 
årskalender 2025 med fotografier tatt av Runar Holen. Kalenderen er gratis for medlemmer. Kalenderen 
inneholder link til innmeldingssiden, og noen medlemmer kjøper flere eksemplarer og sprer blant venner. 
Den blir også solgt bl.a. via Zachariassen jernvare på Torshov. 

MAV arrangerte sammen med Oslo Elveforum seminaret «Levende vassdrag fra marka til fjorden» 29. mai 
på dagtid med 5 foredrag, inkludert appell fra byråd for miljø og samferdsel Marit Vea (V), og med rundt 70 
deltagere. På åpent møte 26. november om «Nordmarksvassdraget – Akerselvas kilder» foredro Martin 
Blindheim for over 80 tilhørere. Mange kjøpte bøker fra oss og foreningen spanderte gratis mat for 
medlemmer. 

MAV har arrangert to åpne og sju lukkete elvevandringer, mens handlingsplanen inneholdt fire åpne 
vandringer. Pga. totalt mange vandringer hadde vi ikke kapasitet til ytterligere åpne vandringer. 

Ryddeaksjon 4. mai ved Bjølsen, 23. mai ved Vulkan (BYM Elverusken), 29. juni ved Åmot bru og 30. 
august ved Treschows bru med dykking i elva der vi bl.a. hentet opp 5 bildekk og en 10 m lang presenning 
fra elva. Det er innkjøpt refleksvester med foreningens navn og logo til bruk ved ryddeaksjoner. 

Foreningen har i løpet av året innført IT-systemet Styreweb med medlemsregister, meldingssystem, 
økonomisystem med efaktura og registreringsskjema med integrert betaling for nye medlemmer.  

 
 

http://www.akerselvasvenner.no/

